

Link do produktu: <https://www.napedy.net/panel-wejsciowy-came-placo-audio-p-1992.html>

Panel wejściowy CAME PLACO AUDIO

Cena	419,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	CAME_CS1PLCO
Producent	CAME
Pozakupowa pomoc techniczna	Tak
Bezpieczne zakupy	

Opis produktu

Panel wejściowy CAME PLACO AUDIO.

Zewnętrzny panel dostępu PLACO

Jest to nowy zewnętrzny panel dostępu od Came z prostym systemem okablowania. Kompaktowy i o wąskim profilu (odstaje od ściany na 30 mm). Dzięki swojemu designowi, wyrafinowanym liniom i eleganckiemu wykończeniu ze szczotkowanej stali nierdzewnej, pasuje do każdego wystroju.

- **Montaż podtynkowy i natynkowy**
- **Ochrona IP54**
- **Funkcja interkom w standardzie**

Zewnętrzny panel PLACO jest bardzo trwały. Odnacza się niesłychaną wytrzymałością i stopniem ochrony IP54. Wytrzymuje wszelkie warunki pogodowe- zarówno zimowe jak i letnie.

Zawartość zestawu:

- Panel wejściowy audio CAME PLACO C



DOMOFONY AUDIO I VIDEO

PANELE WEJŚCIOWE

PLACO «**Monolityczny panel wejściowy.**

PLACO to panel wejściowy audio i video kolorowy, stworzony do dwużyłowego systemu X1. Zwarty i wąski (zaledwie 30 mm głębokości), idealnie nadaje się do każdego otoczenia dzięki delikatnej linii i eleganckiemu wykończeniu ze stali nierdzewnej szczotkowanej.

PLACO, które można zamontować zarówno natynkowo jak i podtynkowo, jest wyposażone w pojedyncze lub podwójne przyciski w zależności od rodzaju instalacji. Posiada wbudowaną funkcję Interkomu bez konieczności stosowania dodatkowych elementów i pozwala na realizację instalacji do 4 wywołań.

O CAME

CAME (wymawiane "KAME"), założono w roku 1972 z pierwszą halą produkcyjną mieszczącą się w "Dosson di Casier" niedaleko otoczonego starożytnymi murami miasta Treviso, 20 km od Wenecji. Jest jedną z najstarszych firm w swojej branży.

Dziś CAME dysponuje centrum produkcyjno-operacyjnym o powierzchni 17,500 metrów kwadratowych oraz grupą pomocniczych fabryk zajmujących się produkcją i kontrolą jakości. Podczas trzech dekad obecności zarówno we Włoszech jak i na świecie, CAME zdobyło i ugruntowało swoją pozycję lidera w dziedzinie automatyki elektromechanicznej pod względem wielkości sprzedaży, sieci dealerów i współpracowników, szerokości gamy produktów oraz pomocy technicznej dla klientów.